[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	09.10.2019

	№
	№
	175

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в приказ от 3 сентября 2018 года № 136 «Об утверждении Методических рекомендаций по составлению обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 3 сентября 2018 года № 136 «Об утверждении Методических рекомендаций по составлению обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Приказ № 136) следующие изменения:

1. Приложение № 3 к Приказу № 136 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Приложение № 4 к Приказу № 136 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Приложение № 5 к Приказу № 136 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Приложение № 6 к Приказу № 136 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
5. Приложение № 7 к Приказу № 136 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему приказу.

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Е.В. Игнатова

[bookmark: _GoBack]
image1.png